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Suspension
[__Defantera zquierda 620 |  Delantera Derecha 630 [ Traneraizquiscaa 820 | Trasera Deracha 0.0 | Minimo: 40 % |
e S Frenos
EficaclaTotal Minline  Unidad Fuerza Peto  Unidad Fuerza Peso  Unidad| Desequilibrio Méximo Unidad
Eje 1 quierdo 2631 3210 N Eje 1 Derecho 2727 3949 N 3.52 30 %
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GB__| Eje 1 Rin lzquierdo CUNPLE G5 | Reverss CUMPLE G7__ | Eje 3 Lianta Derecha CUMPLE
Gi Identificacion reglamentaria CUMPLE G5 Luz ¢s pargues CUMPLE G7 Eje 3 tLianta [zquierda CUMPLE
G1 Distintivo de la empresa CUMPLE G5 Luz Interma CUMPLE G7 Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
G1__| Anclaje sillas CUMPLE G5 |lLuzPlacs CUMPLE G7__| Eje 4 Llanta Izquierda CUMPLE
G1 Estado tubos escape CUMPLE G5 | Luces ARas CUMPLE G7 Eje 5 Llanta Derecha CUMPLE
Gt Aseo Ganaral CUMPLE G5 Luces Bajas CUMPLE G7 Eje S Llanta kzquisrda CUMPLE
G1 Espejos CUMPLE G5 Indicadores de tablero CUMPLE G3 Latoneria y Pintura CUMPLE
G2 | Pamos CUMPLE G5 Teminales Bateria CUMPLE G39 Tapiceria CUMPLE
G2__ | Soporles CUMPLE G5 | Anclsje de baiena CUMPLE G8 | Cajinena CUMPLE
G2__ | Rélulas Superiores CUMPLE G5 Desempariadar CUMPLE G8 Eje 1 Rin Darecho CUMPLE
G2 | Rétulas heriores CUMPLE G5 | Cruceta CUMPLE G8 | Eje 2 Rin Derscho CUMPLE
G2__ | Resontss o Balk CUMPLE G& | Lintema CUMPLE G8 | Eje 2 Rin Izquierdo CUMPLE
G2__ | Amortiguadores CUMPLE G8 | Triangulos CUMPLE G8 | Eje 3 Rin Daracho CUMPLE
G2 | Tieras CUMPLE GBH Banderola CUMPLE G8 Eje 3 Rin L2quierdo CUMPLE
G3 | Limpiaparabrisas CUMPLE G6 | Tacos CUMPLE G8 | Eje 4 Rin Deracha CUMPLE
G3 Rg!mvlsorss CUMPLE GB Llanta de repuesto CUMPLE G8 Eje 4 Rin Izquierdo CUMPLE
G3 Pilo CUMPLE Go6__ | Gato CUMPLE G8 | Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
G3__ | Disposilivos da velocidad CUMPLE G8 | Herramienta CUMPLE G8 | Eje S Rin Izquierdo CUMPLE
G4 _{ Parabrisas CUMPLE G8__| Extintor CUMPLE G10_| Caja de direccion CUMPLE
G4 __ | Ventanillas CUMPLE G8__| Botiquin CUMPLE G10_| Temunales CUMPLE
G4 | Puertas CUMPLE G8__ | Seiiales de advertenda CUMPLE G10 | Brazos Axiales CUMPLE
G4 | Cinturones da saguridad CUMPLE G7 | Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE G11_| Bastidor CUMPLE
G4 - Elalldas de amarqem:la ¥ Martilio CUMPLE G? | Eje 1 Lbnta lzquierda CUMPLE G11_| Pisos CUMPLE
G5 2 reccionales CUMPLE G7 Eje 2 Lisnta Deracha CUMPLE G12 |} Promedio de distancia CUMPLE
G5 . | Stop ‘ CUMPLE G7 | Eie 2 Lbnta kquierda CUMPLE G12 | Promedio de tempo CUMPLE
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ENSION G8:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
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L APROBADO : 5| X NO '
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES
null
2] 1
|
J
.; £ s e
NOMBRE ¥ FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL G.0 A h [ YN e~ wwlacop il
: AL/ A /E’
—— \ FE ATAQ| AQUIV) |
/‘" \ ™~ STTa N kuv;."‘,,_,

Escaneado con CamScanner



